
UCHWAŁA NR XX/282/25 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/780/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 25 stycznia 2023 r. 
w sprawie powołania Rady Muzeum im. Jana Dzierżona w Kluczborku na lata 2023-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 11 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 385) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/780/23 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 
powołania Rady Muzeum im. Jana Dzierżona w Kluczborku na lata 2023-2026 zmienia się § 1 pkt 3  
w ten sposób, że w miejsce Pana Andrzeja Kowalika powołuje się Pana Tomasza Palucha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 9CCADF29-32DE-435C-8BB2-9EF1DF3928E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/282/25 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


